
 
2021年 4月 27日 

 

 

本プレスリリースの解禁は、2021年 4月 28日（水）正午でお願い申し上げます。 

Press Release 
 
アンケートに応えてギフトカードをゲット！ 
「2021春 アンケート・キャンペーン」を 

4月 28日（水）正午より実施 
 
株式会社ジェネレックジャパン（代表取締役：村井幹司、本社：東京都港区）は、フィ
ンランドのスピーカー・ブランド Genelec のホーム・オーディオ製品のご購入者を対
象とした『2021春 アンケート・キャンペーン』を 2021年 4月 28日（水）正午より
実施致します。 

 
Genelecでは 40年以上にわたるスタジオ・モニターでの実績から得たノウハウを存分
に投入した、ホーム・オーディオ・ラインナップ「Gシリーズ」と「Fシリーズ」を展
開して参りました。 
 
本キャンペーンは、Genelecのホーム・オーディオ・ラインアップをご自宅で使用なさ
る皆様から、アンケートにご回答いただいた先着 100名の皆様に 3000円分の Amazon
デジタルギフトカードをプレゼント。ご回答いただいた内容を参考に、今後のよりよい
製品のご提案へ反映させていただく目的から実施いたします。 
 
皆様へよりよい「おうち時間」を提供するべく実施する本アンケート・キャンペーンに、
ぜひご協力いただけますと幸いです。 



 
2021年 4月 27日 

 

 

■キャンペーンページ URL 
 

www.genelec.jp/survey/homespeakers/ 
 
■概要 
 
応募対象 Genelecのホーム・オーディオ・ラインナップとなる Gシリーズおよび Fシ

リーズのユーザー様および新規ご購入者様 
内容 アンケートにお応えいただいた先着 100名様に Amazonデジタルギフトカード

（3000円分）をプレゼントいたします。 
※限定数に到達次第、終了します。 

※本アンケートへのご応募はお一人様につき一度限りです。 

※ご応募時に、購入製品のシリアルナンバーをご入力いただきます。 

※Amazonデジタルギフト券でのお渡しとなります（ご回答後 1ヶ月程度を予定）。 

※ご応募時にご登録いただいたメールアドレス宛にお送りいたします。メールアドレスの打ち間違い等には

ご注意ください。 

 
■キャンペーン対象製品 

     
G One G Two G Three G Four G Five 

 

  

F One（B） F Two（B） 
 
 
 
 



 
2021年 4月 27日 

 

 

■応募方法 
 
www.genelec.jp/survey/homespeakers/の注意事項をよく読み、アンケート・フォームに
必要事項をご記入の上、ご応募ください。 
 
■Genelecについて 
Genelecのミッションはサウンドをできるだけ忠実に再現することで、お客様の夢を叶え
る手助けをすることです。Genelecは 1978年以来、高品質のスタジオ・モニターおよび
アクティブ・スピーカーを開発し続けております。他の追随を許さない Genelecの研究開
発への取り組みは、数々の業界初となる製品を生み出し、アクティブ・モニターで業界を
牽引する存在として活躍しています。株式会社ジェネレックジャパンは、日本のお客様に
対するサービスとサポートをさらに強化し、Genelecブランドおよび革新的技術を皆様に
ご紹介しています。                       www.genelec.jp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■本プレスリリースに関するお問い合わせ 
株式会社ジェネレックジャパン 担当：浅田 
〒107-0052 東京都港区赤坂 2-22-21｜Tel : 03-6441-0591 | email : press@genelec.jp  

※キービジュアルにつきましては、下記 URLよりダウンロードいただけます。 
www.genelec.jp/press/20210427_homespeakers_survey/ 

http://www.genelec.jp/
http://www.genelec.jp/press/20210427_homespeakers_survey/

